
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1404/

Código da publicação: 1404

Data da emissão do comprovante: 19/07/2025 08:43:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 53/2025

N° do Processo/Ano: 93/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/07/2025 16:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/07/2025 08:59:00

Data de Abertura/Horário: 28/07/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/07/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 53.949,99
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM GESTÃO PATRIMONIAL PÚBLICA PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE
SIÃO/MG
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM GESTÃO PATRIMONIAL PÚBLICA PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE
SIÃO/MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/07/2025 00:00:00PE 053 2025 PRC 093 - CONTRATAÇÃO DE GESTÃO PAT... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1404/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-gestao-patrimonial-publica-para-a-secretaria-municipal-de-administracao-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaomgp/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef2aa75b57e90f6bf646a765532f74f0.zip

